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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 IHXEBSE

2 URBOTAI EXHIBES H3 112 112

3 NDPTOIE ORBITAUX 4A 90 202

4 -FVENSAT DÉPOINTE 3G 87 289

5 F+TIRALE VASENT O1 42 331

6 ESCULAE TRÉFILÂT E4 94 425

7 -SMAUEQE CÂBLEUSE C2 78 503

8 TPNHDOE SQUAMÉE B9 114 617

9 OACT?DE PENTHODE 15A 185 802

10 -IZEVRLO E(S)TOCADE 8H 89 891

11 UKJLROY VIROLEZ 14H 97 988

12 LOR+GUWA JUNKY L1 76 1064

13 AGLOR+ES WU A8 36 1100

14 G+?RAIEN AÉROSOL K5 50 1150

15 LFMAERS MA(R)GINER 13B 81 1231

16 ELR+GUIN FIÂMES 6G 45 1276

17 IMN RALINGUÉE M7 74 1350

NEMI N2 19 1369

2 ORBITAL, E, AUX 1. adj. Relatif à une orbite. 2. n.f. Volume situé autour d'un noyau atomique.

3 DÉPOINTER v. 10. Déplacer (une arme) de sa position de pointage.

4 VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.

5 TRÉFILER v. 10. Mét. Réduire (la section d'un fil) par traction à travers une filière.

7 SQUAMÉ, E [skw-] adj. Vx., Litt. Couvert d'écailles.

8 PENTHODE [p-in-] n.f. (= pentode) Tube électronique à cinq électrodes.

9 ESTOCADE n.f. Coup d'épée.

10 VIROLER v. 10. Garnir d'une virole.

12 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

14 MARGINER v. 10. Annoter.

16 RALINGUER v. 10. Mar. Munir de ralingues. - Battre, en parlant d'une voile.

17 NEMI [némi] n.m. Psych. Test destiné à évaluer l'âge mental des enfants de 3 à 12 ans.


